
UCHWAŁA NR LXVIII/412/22 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwał nr XLVIII-241/06 w sprawie przystąpienia 
Gminy Duszniki do Stowarzyszenia "KOLD" oraz uchwał nr XXIX/173/08 

i III/12/14 zmieniających uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy 
Duszniki do Stowarzyszenia "KOLD" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLVIII-241/06 Rady Gminy Duszniki z dnia 19 maja 2006 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do Stowarzyszenia "KOLD" wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zmienia się nazwę: "KOLD" na "Lokalna Grupa Działania 
KOLD" 

2) w § 1 zastępuje się zapis: "do Stowarzyszenia "KOLD" z siedzibą 
w Dusznikach" na "do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania KOLD 
z siedzibą w Lwówku" 

§ 2. w uchwale XXIX/173/08 Rady Gminy Duszniki z dnia 24 czerwca 2008 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do Stowarzyszenia 
"KOLD"  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zastępuje się nazwę: "KOLD"" na "Lokalna Grupa Działania 
KOLD" 

2) w § 1 w dwóch miejscach zastępuje się zapis: "do Stowarzyszenia "KOLD"" 
na "do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania KOLD" 

§ 3. w uchwale III/12/14 Rady Gminy Duszniki z dnia 30 grudnia 2014 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do Stowarzyszenia 
"KOLD"  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zastępuje się nazwę: "KOLD"" na "Lokalna Grupa Działania 
KOLD" 

2) w § 1 w dwóch miejscach zastępuje się zapis: "do Stowarzyszenia "KOLD"" 
na "do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania KOLD". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006DA225-5862-4F33-89C9-0007723503CC. Uchwalony Strona 1



 
Marek Liszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006DA225-5862-4F33-89C9-0007723503CC. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w uchwałach XLVIII-241/06 Rady Gminy Duszniki z dnia 19 maja 2006 

r. w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do Stowarzyszenia "KOLD", 

XXIX/173/08 Rady Gminy Duszniki z dnia 24 czerwca 2008 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do Stowarzyszenia "KOLD", 

III/12/148 Rady Gminy Duszniki z dnia 30 grudnia 2014 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do Stowarzyszenia "KOLD" 

niezbędne są ze względów proceduralnych. W wyniku dokonania zmian w KRS 

w 2015 roku nazwa" Stowarzyszenie KOLD została zastąpiona nazwą: Lokalna 

Grupa Działania KOLD. Została dokonana również zmiana siedziby 

Stowarzyszenia.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006DA225-5862-4F33-89C9-0007723503CC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



